Rok 2024 Srodki przekazane na cele spotecznie uzyteczne przez Nadlesnictwo Miynary:

Lp.

Petna nazwa beneficjenta
darowizny

Ochotnicza Straz Pozarna w
Dobrym

Akademia Pitkarska ,,Polonia
2018” w Pasteku

Stowarzyszenie Honorowych
Dawcoéw Krwi Legion w Ptocku

Klub Sportowy ,,PIAST” w
Wilczetach

Ochotnicza Straz Pozarna w
Mtynarach

Ochotnicza Straz Pozarna w
Nowakowie

Cel udzielonej darowizny

zakup hydronetek plecakowych oraz
srodkéw ochrony indywidualnej strazaka.

organizacja zawoddw sportowych

zakup wyposazenia namiotu niezbednego
do organizacji mobilnych akcji poboru
krwi

zakup sprzetu treningowego i materiatow
do prowadzenia treningdw i szkolenia
miodziezy

zakup dwdch kompletéw baterii i elektrod
do Defibrylatoréw AED

zakup baterii do defibrylatora

Kwota udzielonej
darowizny (z)

2000,00

1000,00

1000,00

1000,00

2000,00

2000,00



